
 

 

Ceník úkonů poskytovaných při pečovatelské službě 

Roztoky– platný od 01.02.2023 
 

Služby poskytované na základě § 6, Vyhlášky MPSV č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí 

některá ustanovení zákona o sociálních službách: 

Základní pečovatelské služby: 

1. pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu:                              110 Kč/hod. 

pomoc a podpora při podávání jídla a pití, pomoc při oblékání a svlékání, pomoc při prostorové 

orientaci, pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík                                                         

 

2. pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu:    110 Kč/hod.  

                

pomoc při úkonech osobní hygieny, pomoc při základní péči o vlasy a nehty,  

pomoc při použití WC   

                            

3. poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy:  

 

dovoz a donáška jídla   -  jednotlivec                                                                                   20 Kč/úkon

                - manželská dvojice                                                                       20 Kč/úkon 

 

 pomoc při přípravě jídla a pití, příprava a podání jídla a pití                                          110 Kč/hod.   

 

4. pomoc při zajištění chodu domácnosti:        

běžný úklid a údržba domácnosti, mytí oken                               130 Kč/hod.  

běžné nákupy a pochůzky                                   110 Kč/hod. 

praní a žehlení /mandlování/ ložního a osobního prádla                                70 Kč/kg

  

 

5. zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:                                   140 Kč/hod. 

doprovod k lékaři, na orgány veřejné moci a instituce poskytující veřejné služby po Roztokách a v čase 

předem dohodnutém s pečovatelkou                            

 

Fakultativní služba: 

 

  

1. pedikúra (poskytování pouze k základní službě)                                                      170 Kč/úkon 

 

 

Při hodinové sazbě jsou úhrady účtovány v poměrné části skutečně vynaloženého času.  

Úhrady  úkonů platných od 01.02.2023 byly schváleny RM dne 11.01.2023 usnesením č. 30-1/23.  

 

 

 


